
Gestor - Emanuel Rodigues Ferreira / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TBYO9LTFS0H4MPLBKINMVQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Rodelas
1 Quarta-feira • 14 de Julho de 2021 • Ano IV • Nº 682

Prefeitura Municipal de 
Rodelas publica: 

 
 
 

• Portaria Nº 120/2021 - Concede Licença Prêmio A Servidora Que 
Específica. 



�

ESTADO DA BAHIA 

���������	
����
��	�
��
�����	�
PODER EXECUTIVO 
AV. MANOEL MOURA, 94 CENTRO – RODELAS/BA CEP 48.630-000 
CNPJ 14.217.350/0001-19 

�

PORTARIA Nº 120/2021 
�
�

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA        
QUE ESPECÍFICA. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, Emanuel Rodrigues Ferreira, 
no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, a Lei n° 126/2007 
e a Lei n° 220/2011, 

     RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder Licença prêmio a Servidora, Maria do Socorro Lima Fonseca, 
Matricula n° 147, CPF n° 295.691.334-49, no período de 15/07/2021 a 15/10/2021. 

PARÁGRAFO ÚNICO: A Licença poderá ser suspensa a qualquer tempo por ambas 
as partes conforme necessidade. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RODELAS, ESTADO DA BAHIA, EM 14 DE JULHO 
DE 2021. 

EMANUEL RODRIGUES FERREIRA 
PREFEITO

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Rodelas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TBYO9LTFS0H4MPLBKINMVQ

Quarta-feira
14 de Julho de 2021
2 - Ano IV - Nº 682

Portarias


		2021-07-14T17:38:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




